

Moulin Holding ApS

Park Allé 289 N

2605 Brøndby

CVR-nr. 19318176

Årsrapport 2016/17

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Gitte Moulin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Moulin Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moulin Holding ApS Park Allé 289 N 2605 Brøndby
CVR-nr.	19318176
Stiftelsesdato	12. november 2015
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Gitte Moulin, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 268.797, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 47.290, og en egenkapital på kr. -830.635.

Årets resultat i datterselskabet er mindre end forventet. I året har der været betydeligt fokus på vækst i datterselskabets aktivitet, og årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger til markedsføring og telemarketing med mere end 300 t.kr. Datterseelskabet har som følge heraf haft en tilfredsstillende fremgang i omsætningen, som forventes at fortsætte ind i det nye regnskabsår 2017/18. Datterselskabets likviditet i året har også været forbedret, og datterselskabet har i året afviklet en større andel af gældsbyrden.

Ledelsen forventer således et større overskud i regnskabsåret 2017/18 end i indeværende regnskabsår. Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Jf. ovenstående omtale er det ledelsens forventning, at egenkapitalen enten retableres ved egen indtjening over en kortere årerække. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.438	-250
Driftsresultat		-8.438	-250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		266.740	-471.024
Finansielle indtægter		7.991	3.911
Finansielle omkostninger		-977	-3.848
Resultat før skat		265.317	-471.211
Skat af årets resultat	1	3.481	-6.836
Årets resultat		268.798	-478.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.798	-478.047
Resultatdisponering		268.798	-478.047

Moulin Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.266	6.180
Finansielle anlægsaktiver		7.266	6.180
Anlægsaktiver		7.266	6.180
Tilgodehavende selskabsskat		40.024	12.000
Tilgodehavender		40.024	12.000
Likvide beholdninger		0	127
Omsætningsaktiver		40.024	12.127
Aktiver		47.290	18.307

Moulin Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		-880.635	-1.045.433
Egenkapital	5	-830.635	-995.433
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		525.292	536.086
Hensatte forpligtelser		525.292	536.086
Skyldig selskabskapital tilknyttede virksomheder		225.000	375.000
Gæld til banker		121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		120.012	95.155
Kortfristede gældsforpligtelser		352.633	477.655
Gældsforpligtelser		352.633	477.655
Passiver		47.290	18.307
Usikkerhed om going concern	6		
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Regulering tidligere års skat	-3.481	6.836
	-3.481	6.836
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Op- og nedskrivninger primo	-500.000	-163.268
Korrektion primo	-104.000	-572.607
Årets resultat	266.740	-471.024
Tilbageførsel af negative kapitalandele	-162.740	706.899
Af- og nedskrivninger ultimo	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Combi-Clean A/S	Brøndby	100,00	-544.160	266.740
			-544.160	266.740

Noter

	2016/17	2015/16
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	125.000
Årets afgang	0	-75.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen blev i 2015/16 nedsat med t.kr. 75. Selskabskapitalen har været uændret siden denne nedsættelse.

5. Egenkapital

	Primo	Korrektion primo	Årets resultat	I alt
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-1.045.433	0	268.798	-776.635
Korrektion kapitalandel	0	-104.000	0	-104.000
	-995.433	-104.000	268.798	-830.635

6. Usikkerhed om going concern

Årets resultat i datterselskabet er mindre end forventet. I året har der været betydeligt fokus på vækst i datterselskabets aktivitet, og årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger til markedsføring og telemarketing med mere end 300 t.kr. Datterselskabet har som følge heraf haft en tilfredsstillende fremgang i omsætningen, som forventes at fortsætte ind i det nye regnskabsår 2017/18. Datterselskabets likviditet i året har også været forbedret, og datterselskabet har i året afviklet en større andel af gældsbyrden.

Ledelsen forventer således et større overskud i regnskabsåret 2017/18 end i indeværende regnskabsår. Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Jf. ovenstående omtale er det ledelsens forventning, at egenkapitalen enten retableres ved egen indtjening over en kortere årrække. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

7. Ejerskab

Følgende anpartshaver ejer minimum 5 % af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5 % af stemmerne:
Gitte Moulin, Torbenfeldvej 20, 2665 Vallensbæk Strand

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets aktier i datterselskabet er pantsat til sikkerhed for bankengagement i både selskabet og datterselskabet. Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bank.